Originale [A], I 181. Pergamena di cm 18,7 x26,4; scritura
su 36 linee. Note tergali: l) Carta maioris monasteii Sancte Maie
Ciuitatensis de quadam domo data per Herrnigam filiarn quondam do-
mini Carli de 1...1 sita in Ciuitate apud Portarn Brossanarn; 2) * lZZ.
1298 6 rnaggío (scritta in senso contrario); 3) 1295. Testanento di
Herminia q. Carolo lascia una casa appresso il rnonastero. Registrata a
c. 8. Nota a margine sul supporto carraceo: 1298. Registrata nel Te-
soro a c. 8,

Da cui: copia [T], Tesoro, c. 8rv.

In nomine Domini, amen. Anno Domini millesimo nonage-
simo octavo, índictione undecima, díe sexto intrante maio. In
Civitate Austria, in ecdesia Sancte Marie maioris monasterii
Civitatensis. Presentibus magistro Iuliano thesaurario maioris
ecclesie Civitatensis, presbitero Iohanne capellano eiusdem
monasterii, \Tilelmino vicedomino dicti monasterii, Thomado
de Sancto Petro Civitatis filio quondam Leonardi Arponis,
magistro Benedicto barbitonsore Aquilegensi, Micaele de Cavo,
Iohanne servitore quondam domíni Mathie de Mels morante
in Civitate testibus et aliis. HermiEa filia quondam domini Carli
de Civitate, uxor Iohannis filii Martini dicti de Clap, pro re-
medio anime sue et anime Qeraldi quondam mariti sui et ani-
me dicti Iohannís sui mariti, cum voluntate et consensu dictí
Iohannis sui mariti tunc ibidem presentis, dedit et tradidit re-
ligíose domine lllicuEe abbatisse maioris monasrerii Sancte
Marie Civitatensís, recipienti nomine et vice dicti monasterii et
eíus conventus, cum omni íure et accione ad se pertinente de
iure vel de facto, quandam suam domum in qua morabatur
dicta HermiEa, sitam in Civitate, cum solario quod est supra
introitum quo itur ad fumum monasterii predicti contiguo dic-
te domui, apud Portam Brossanam, quam domum dicebat et
solarium habere iure proprf. Cuius domus et solarii hii sunt
confines: ab una parte anteriori est via publica et ab alia pos-
teriori est curia et furnus dicti monasterii, ab uno vero latere
est domus Henricí calcificis filii Lassii carnificis de Civitate et
ab alio latere sunt domus eiusdem monasterii, vel alii si qui
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forent confines. Sub hac forma et condicione, quod quelibet

abbatissa que pro tempore erit et conventus eiusdem monaste-

rii post decessum dictorum HermiEe et Iohannis omni anno

anniversaria tam Qeraldi prescripti quam dictonrm HermiEe et

Iohannis temporibus et diebus quibus venerint iuxta consuetu-

dinem dicti loci facere teneantur, et in quolibet dictorum trium
anniversariorum decem missas in dicto monasterio pro defunc-